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2022-2024 xsuigapra apHayFas KeI3sUpkap ayJaHbHBH POIMH aysUIIBIK OKPYTiHIH
Oro/pKeTiH OeKiTy Typalisl

Contyctik Kazakctan oOnbicel Kpi3bunkap aygaHbl MociauxaThlHbIH 2021 xbutFbl 29
xentokcanaarsl Ne 11/24 mermimi

Eckepry. 01.01.2022 Gacrtam KoJIJIaHBICKA €HI131JIe]T1 - OCBI IICHTIMHIH 8-TapMaFbIMEH.

Kazakcran PecnyOnukacbinbiH bromxer kojekciHiH 9-1-0a0biHbIH 2-TapMarbiHa, 75-
0aObIHBIH 2 - TapMarbiHa, "Ka3zakcran PecriyOnmkachiHaarbl )KepriaikTi MEMIIEKETTIK OacKapy
XKoHe e31H-e31 Oackapy Typanbl" Ka3zakcran PecnyOnukachiHbIH 3aHBIHBIH 6-0a0bIHBIH 2-7-
tapMmarbsiHa coiikec Contycrik Kaszakcran oOnbIchiHBIH KpI3bUTKAp ayJaHIBIK MOCIHXAThI
IELITT:

1. 2022-2024 xwuinapra apaanrad Kei3punkap ayaadbHBIH PoluH aybUIIBIK OKPYTIiHIH
OI0J/KET1 OCHI HIeIiMIe THICiHIe 1, 2 koHe 3-KOochIMIajapra coikec, COHbIH immriuae 2022
KBLIFAa MbIHAJIal KeJieMJiepe OCKITUICIH:

1) kipictep — 101 409,6 MbIH TeHTE:

calbIKTHIK TyciMaep — 7 110,3 MbIH TeHTe;

CaJIBIKTBIK eMecC Tycimaep — 251 MbIH TeHTe;

HETi3r1 KaluTajabl caTy/laH TyceTiH TyciMaep — 0 MbIH TEHTE;

Tpancdeptrep Tycimi — 94 048,3 MbIH TEHTE;

2) weirbiHaap — 112 278,2 MbIH TEHre;

3) Taza Or0KETTIK KpeauTTey — 0 MBIH TEHTE:

OIOKETTIK KpeauTTep — 0 MbIH TEHTE;

OIOKETTIK KpeauTTepai etey — 0 MbIH TEHTE;

4) KapKbl aKTUBTEPIMEH omeparusiap OoubIHIIA caaba0 — 0 MbIH TEHTE:

Kap>Kbl aKTUBTEPIH caThIl ainy — 0 MbIH TEHTE;

MEMJIEKETTIH Kap Kbl aKTUBTEPIH caTyJaH TYCeTiH Tycimaep — 0 MbIH TEHTe;

5) 6ropkeT TanmubUIbFb (Mpodunuti) — - 10868,6 MbIH TEHTE;

6) OI0/KET TANIIBUIBIFBIH KAPKBUTAHABIPY (TpoduinTin mainanany) — 10 868,6 MbiH
TEHTe:

KapbI3aap TyciMi — 0 MbIH TEHTE;

Kapei3aap/bl eTey — 0 MbIH TEHTE;

OrO/IKET KapaXKaThIHBIH NaljaaHbUIaThIH KaAbIKTapbl — 10 868,6 MbIH TeHTE.

Eckepty. 1-tapMmak sxana pemakiusiga - Contyctik Kazakcran o6sbicel Kpi3bumxap
aynanbl MocauxaTbiHbIH 09.03.2022 Ne 12/27 (01.01.2022 6actan KoiaaHbICKA €HT1311e/11);
12.05.2022 Ne 14/34 (01.01.2022 6acTan konganbicka enrizinemi) ; 30.11.2022 Ne 18/24 (
01.01.2022 Gacram KoJIIJaHbICKa €HT131Ie/I1) IIeIIiMIepIMEH.



2. 2022 xpurra apHanraH PomuH ayslnablK OKpyTiHIH Or0KeTTiH KipicTepi Ka3zakcTan
PecniyGnukachiHbIH BIOJKET KOJIEKCIHE COMKeC MbIHA CaJbIKTBIK TyciMIep eceOiHeH
KQJIBITITaCTHIPBIIATHIHEI OCIIT1ICHCIH:

1) MeMJIeKeTTIK Kipic OpraHbIH/a TipKey ece0iHe KOO Ke31H/e MAJIMJIEITeH aybUIIbIH
ayMarbIHJIa JKEeKe TYJIFanap aepOec calblK calyFa >KaTaThIH KipicTep OONBIHIIA jKeKe TaObIC
CaJIbIFbIHAH:

KEKE KOCIMKep, KEKelle HOTapHuycC, KEKe COT OPBIHAAYUIBICH, aABOKAT, KOCIIKON
MeUaTOop YIIIH — TYPFaH XKepi;
KaJIFaH JKEeKe TYJIFajap YUIH — TYPFBUIBIKTHI JKepi;
2) aybUIIbIH, aybULABIK OKPYTTIH ayMarFbIHAAFbl OCHI CaJIBIKTBHI caly OOBEKTLIepl
OOMBIHIIA JKEKE TYJIFAIapAbIH MYJIKiHE CAIbIHATHIH CaJIbIK;
3) aywl1 aymarbIHJIAFbl JKep ydackesepi OOWBIHINA JKEKe JKOHE 3aHIbl TYJIFanap/an
aJBIHATBIH, €JI11 MEKEH KepJIepiHe CAIbIHATBHIH KEP CAJIbIFbI;
4) MbIHA KOJIK Kypajiapsl CajblFbIHAH:
TYPFBUIBIKTHI JKEP1 aybll AyMaFbIH/IaFbl )KEKE TYJIFajIap/laH;
©3/IEpiHIH KYpbUITail Ky)KaTTapbhlHAa KOPCETUIETIH TYPFaH Kepl aybUl ayMarblHJa
OpHaJacCKaH 3aH]Ibl TYJIFajlap/IaH,
5) cBIPTKBI (KOPHEKI1) jKkapHAMaHbl OPHAIACTBIPY YIIIH TeJeMepre:
aybUIJAFel YH-KaWJIapAblH MIETIHEH THIC aIIbIK KEHICTIKTE OpHAaCThIPFaHBI YIIiH
TOJIEMaKBbIJIaH.

3. PomuH aypUiAblK OKpYTiHIH OFOKETTIH KipicTepi MbIHA CaJbIKTBIK €MEC TYCIMIEp
ece0lHeH KaJIbINTaCThIPhUIATHIHBI OCITICHCIH:

1) aybu1IbIK OKPYTTEPIIH dKIMAEP! SKIMIILIIK KYKBIK OY3YIIBUIBIKTAp YIIIH CaJbIHATBHIH
auBIIIYJIAP;

2) xeKe XKoHE 3aH]Ibl TYJIFaJapIblH epIKTI TYPAEri ajJbIMIapbIHAH;
3) aybUIIBIH, ayBUIIBIK OKPYTTIH KOMMYHAJJIBIK MEHIIITiHEH (KEPTUTIKTI ©31H-031
OacKapyJblH KOMMYHAJIJIBIK MEHIIITTHEH) TYCETIH KIPICTEP:

ayBUIIBIH, ayBUIIBIK OKPYTTIH KOMMYHAJBIK MEHIIIK (KEPTLTIKTI ©31H-631 OacKapyIbIH
KOMMYHAJIJIBIK MEHIIIT1HEH ) MYJIITIH JKaJifa OepyJieH TYCETIH KipicTep;

4) aybUIABIK OKPYT OIOJIKETIHE TYCETiH 0acKa J]a CalbIKThIK eMeC TYCIMJIEDP.

4. AybIIABIK OKpYTri OFOJDKETIHIH KipicTepl aybUIIBIK OKPYT OMOIXKETIHEH
KApKbUIAHIBIPbUIATEIH MEMJIEKETTIK MEKEMeepre OEKITIITeH MEMJIEKETTIK MYJIIKTI caTy1aH
TYCETIH aKiia HeT13r1 KamuTaJlIbl caTyJjaH TYCETiH TyciMep OOJbIN OENTIICHCIH.

5. AynauaslKk OHOJKETTEH aybUIIBIK OKpYT OrojkeTiHe OepuietiH 32 005 MbIH TeHre
KBl COMaIaFbl CyOBeHIMsIap koseMi 2022 KbUTFa €CKEepLICiH.

6. 2021 xplnra apHaiFaH POIUH aybUIIBIK OKPYTIHIH OFOKETIHAE PECITyOIUKATBIK
OI0/IPKETTEeH HbICAHAJBI TpaHC(EpTTEP TYCIMI €CKEpLICIH.

ATanraH HpIcaHaJbl TpaHChEPTTEPIl pecnyOIuKaIbIK OI0KeTTeH 061y PoluH aybiiabiK
OKpyr1 okiMiHIH "2022-2024 xplnaapra apHaifaH POIIMH aybUIIBIK OKPYTiHIH OFOIKETIH



oekity Typansl" Conryctik Kazakcran o06abpichl KpI3pUDKap aymaHIBIK MOCIHUXATHIHBIH
HIENIIMIH 1CKe achlpy Typabl" IIeIIIMIMEH aiKbIH1a1a/1bl.

7. Aynauasik OromkeTTeH 2022 xbuUTra HbICAaHAIBI TpaHchepTTep PoluH aybUTabIK
OKPYTiHIH OIOJIXKETIH]IE ECKEPLICIH.

ATanraH HBICAHAIBI TpPaHCPEPTTEPAl ayAaHABIK OOKETTeH Ooiy PomuH aybUiabiK
okpyTi okimiHIH "2022-2024 xbpuinapra apHaiaraH PoIuH aybUIIBIK OKPYTIHIH OFOKETiH
oekity Typansl" Contyctik Kazakctan o0abpichl KpI3pUDKap aymaHIBIK MOCIUXATHIHBIH
HICNIIMIH ICKe achIpy Typasbl" MIeNIiMIMEH aliKbIH/1aTa/Ibl.

8. Ocpl mentim 2022 xbUtrbl 1 KaHTapaad 0actan KOJJAaHbICKA €HT131Ie 1.

Courryctik KazakcTaH 00JIbICE

2K. Emeyci3oB
KbI3p11Kap aynaHabIK MOCTHXATBIHBIH XaTIIBICH

Conrycrik Kazakctan 061bICH
KeI3pumkap aynaHIbIK MOCITHXATEIHBIH
2021 »xpUIrsl 29 KeNnTOKCaH arbl
Ne 11/24 memimMine

1 KocbIMIIIa
2022 xsurra apHaiFaH KeI3sUpkap ayAaHRHEH POIuH aysUIIBIK OKpYTiHiH OX0KeTi

Eckepry. 1-kocwiMmia xaHa penakuusaa - Conrycrik Kazakcran o0abicel Kpi3bunkap
aymanbsl MocauxaTelHBIH 09.03.2022 Ne 12/27 (01.01.2022 Gacramn KoJJaHbICKa SHTI3UIEI ;
12.05.2022 Ne 14/34 (01.01.2022 Gacran kosnanbicka eHriziieni) ; 30.11.2022 Ne 18/24 (
01.01.2022 Gactan KoJJaHbICKA €HT131Ie/11) MICeIIMISPIMEH.

Camnar

o CBIHBIOBI Kimri cerapIObp | ATays CoMachl, MBIH TEHI'€
1 2 3 4 5
1) Kipicrep 101 409,6
1 CapIKTHIK TYCIMIED 7110,3
04 Menmnikke callbIHATBIH 70253
CaQJIBIKTAP
| Myitikke cabIHaTBIH canbIkTap 414
3 XKep canbirsl 715
4 Kemik KypaljgapblHa 5893.2

CaJIBIHATBIH CAJIbIK
5 bipbIHFaii )xep CaJbIFbI 3,1

Tayapnapra, KyMbICTapra
05 JKoHE KepCceTiIeTiH
KBI3METTEPre CalbIHATHIH iIIKi

cajbIKTap

Taburm xoHe Oacka nda
3 pecypcTrapapl MmaifanaHFaHel 85
YILiH TYCETiH TycimMaep

2 CanbIKTHIK eMec TyciMaep 251



01 MemaekeTTik MeEHIIIKTEeH 1
TYCETiH KipicTep

MemilekeT MEHMITiHAer]
5 MYJIKTI Jkanmra OepyneH 1
TYCETiH KipicTep

backa na calbIKTBIK eMec
06 A KIPIK 250
TyciMaep

Backa ma canbIKTBIK emec
1 . 250

Tycimzep

Herisri kamurtannael caTynan

. . 0
TYCETIH TyCIMAEP

4 Tpancoeprrepain Tycimaepi 94 048,3

MeMiekeTTik OacKapyablH
02 JKOFaphl TYpFaH opraHnapbiHan 94 048,3
TYCeTiH TpaHchepTTep

AynaamapaeiH - (OOIBICTBIK
3 MaHBI3Bl Oap KamaHeliH) 94 0483
Oro/pkeTiHeH TpaHchepTTep

OyHKUMO-HAT .. . BrogxerTik barnap
Kinni ¢yHkims . Artaysl Comachl, MBIH TEHI'€
ZIBIK TOII Oarmapra-MajapAbIH OKIMIIMici  -Tama

1 2 3 4 5
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amapn

Bl icCKe
aceIpy
3)
Taza
010K
0
eTTiK
Kpenu
TTEY
Bromx
eTTiK
0
Kpenu
TTEP
Canar .
CBIHBIOBI Kimri cerapIOb | ATaysl Comacel, MBIH TEHI'€
Bl
1 2 3 4 5
5 BromkeTTik KpenuTTep i eTey 0
4) Kapxbpl aKTUBTEpIMEH oOmepamusiap
OOMBIHIIIA CATBIIO
Kap>kbl akTUBTEpIH caThII aTy 0
6 MemMiekeTTiH Kap)Kbl aKTUBTEpiH caTyaaH 0
TYCETiH Tycimaep
5) Broyuxer TanmbuIbIFs! (MpoduImTi) -10 868,6
6) BromKeT TammbUTBIFBIH Kap>KbUIAHABIPY ( 10 868.6
npoUIUTIH Naliaanany) ’
7 Kapsznap Tycimaepi 0
. Comac
bromxkeTTik
OyHKIMO-HAT .. . Barnap Bl ,
Kimri gynkius Oarmapia-Mana Araybt
JIBIK, TOIT . .. -lama MBIH
PABIH SKiMIITic
TEHTe
1 2 3 4 5 6
16 Kapezgapas: etey 0
Canar .. Comacskl, MbI
CBIHBIOBI Kimri cerHpIOb | ATaysl i
Bl TEHre
1 2 3 4 5
BropkeT KapaskaThIHBIH —ITai1aaHbLIaATBIH
8 JURET Kap 8 10 868,6
KaJIIBIKTapHI
01 BromxeT KapakaThl KaJlIbIKTaPhI 10 868,6
1 Bromxet KapakaTBIHBIH 00C KaJIIBIKTaphl 10 868,6

Conrycrik Kazakcran o01bICHI
KpI3pumkap aynaHIbIK MOCITHXATHIHBIH
2021 >xbUTFBI 29 KeNTOKCaHIaFbI
Ne 11/24 wrenrimine

2 KOCBIMIIIA

2023 xpurra apHaFad Ke3sUpkap ay/1aHRHBH PonmH aysUIabIK OKpYTiHiH O10mKeTi



Canarpl  ChbIHBIOBI

04

02

Bromxerrik
HMOH Oarmapiaman
apIblH

BIK QKIMILIICI

01

124

001

07

124

014

barnapnama

Artaypl Comacel, MbIH TEHT€
4 5
1) Kipicrep 132 005
CapIKTHIK TYCIMIED 6 300
M .

CHILIKKE CaJbIHATHIH 6300
CaITBIKTAP
MyiJikke  cajblHAThIH 500
cajbIKTap
Kep canbirsl 1 000
Kenik  kypannapbina 4300

CaJIBIHATBIH CaJIBIK
CanbIKTHIK emec Tycimaep 0

Heri3ri kanmuTanasl catygaH 0
TYCETIH TyciMaep

Tpancdeprrepain Tycimaepi 125 705

MeMIteKkeTTiK OacKapyablH

JKOFapsl TypraH . 125 705
opraHjapblHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

AynannapasiH (0OOJIBICTHIK
MaHbI3bl 0Oap KanaubeiH) 125 705
Oro/pkeTiHeH TpaHchepTTep

ATaynl

4
2) HlbFreiapap

XKanner cumarTarel  MEMJIEKETTIK
KbI3METTEP

MemitekeTTik  OacKapyablH — KaJIbl
(GYHKIVSUIAPBIH  OPBIHIANTBIH - OKIJIAL,
aTKapyIbl )koHe Oacka opraxHaap
AyaaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kania, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH aImaparsl
AynaHIpIK MaHBI3BI 0ap Kaila, aybll, KeHT,
ayBUIABIK OKPYT OKiMiHIH KBI3METIH
KaMTaMachI3 €Ty XKeHiHJeTi KbI3MeTTep
TypFBIH Yii-KOMMYHaABIK MIAPYaNIbUIBIK,
KoMMyHanpIK mapyambuibiK

AynaHIbIK MaHbI3bl 0ap Kalla, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH aImaparsl

Enni mexennmepai cymeH XaOOpIKTayIsl
YHBIMIACTBIPY

ComMacsl,
MBIH TCHI'C

5
132 005

27 645

27 645

27 645

27 645

32106
992

992

992



124
008
08
1
124
006
12
1
124
013
13
9
124
040
Canartsl ChIHBIOBI
1 2
5
6

Kimni ceIHBIOB

Enni-mexkeHaepai KopkenTy

AymaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kaya, aybll, KeHT,
ayBUIIIBIK OKPYT OKIMiHIH armaparsl

Enni MEKeHIEpIerTi KeIIenxepai
KAPBIKTAHIBIPY
Monenuer, cHnoprt, TYpU3M IKOHE

aKMapaTThIK KEHICTIK
Mo/IeHHET CanachiHAAFbl KbI3MET

AyaaHIbIK MaHBI3BI 0ap Kania, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH aImaparsl

Keprimikti neHrenne MoIeHU-AEMaIbIC
JKYMBICBIH KOJI/IaY

Keutik xoHe KOMMYHHUKAIIHS
ABTOMOOHIIb KOIIT1

AyaaHIbIK MaHBI3bI Oap Kania, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH aImaparsl

Aynaunelk MaHBI3BI 0ap Kajanapna,
aybulgapia, KeHTTeple, aybUIIBIK
OKpYyTrTepZie aBTOMOOMJIb KOJJIAPbIHBIH
JKYMBIC ICTEy1H KAMTaMachl3 Ty

Bbackanap
Backanap

AynaHIBIK MaHbI3BI 0ap Kalla, aybll, KeHT,
ayBULABIK OKPYT OKIMiHIH amimaparsl

Onipnepni gameiTyasiH 2025 KbUIFa
JEHIHTT MEMJICKETTIK OaFaapiaMachl
meHOepiHAe OHIpIepi 3KOHOMUKAIBIK
JaMbITyFa Kopaemjaecy OoiibiHIIA
miapanxapAbl iCKe achIpyFa aybUIABIK eIl
MEKEHJepi JKaliacThIpybpl IIEUIyre
apHaJIFaH ic-11apajap/sl icKe achIpy

3) Taza OrOIKETTIK KPeIUTTEY

BromxerTik KpenuTTep

ATaysr

4
BroKeTTiK KpequTTep i oTey

4) Kapxsr
OOMBIHIIIA CAIBIIO

Kap>bl akTUBTEpIiH CaThIN aty

MemiekeTTiH KapKbl aKTHBTEPIH caTyldaH

TYCETiH TycimMuep

aKTHBTEpPIMEH OIepanusiap

31114

31114

31114

8 554

8 554

8 554

8 554

43 000

43 000

43 000

43 000

20 700

20 700

20 700

20 700

0

0
Co
Mac
BI,
MBI
H
TeH
re
5
0
0
0
0



DYHKIIMOHAJIBIK TOII

16

Canartsl ChIHBIOBI
1 2

8

01

5) BrojokeT TanmbUIBIFBL (TPOMUINTI)

0

6) Bromxer TaNIIBUIBIFBIH KapKBUIAHIBIPY ( 0
npoQHUIUTIH naiifanaHy)

Kapbnap Tycimaepi

bromker
TIiK
Oarmapi

Kimri gyskmus Barmapnama

amanapn
Bl H
QKIMIIIICI

2 3 4

Kimi
CBIHBIOBI

3

5

ATaysl

Kape1zgapast

eTey
ATaysr

4

bromxer
Kapaxar
BIHBIH
namngana
HBLIATHI
H
KaJJbIKT
apbl

Bromxker
KapaxxaT
Bl
KaJJbIKT
apbl

Bromxker
KapaxxaT
BIHBIH
6oc
KAQJIIBIKT
apel

Comacsl,
TEHre

5

0

Comacksl,
MBI H
TEHTe

6
0

MBIH

Conrycrik Kazakcran 00JbICHI

KpB3bUDKAp ayJaHIbIK MOCIUXATHIHBIH

2021 XKbUIFEI 29 KEeNTOKCAHIAFbI

Ne 11/24 memimine

3 KoChIMIIIA

2024 xsurra apHaFad KeI3sUDKap ayJaHRHBIH PommH aysUIIBIK OKpYTiHiH OI0mKeTi

Canarel  ChIHBIOBI
1 2
1

Kimi
CBIHBIOBI ATayl
3 4
1) Kipicrep

CaJbIKTBIK TYCIMICD

Comacel, MBIH TEHT€

5
132 005
6 300



04

1
3
4
2
3
4
02
3
Dy
HKI _.. . BromkeTTik
Kimri
HOH Oargapiaman
byHKIIN Barmapmama
ang . apIbIH
BIK QKIMIIIICI
TOII
1 2 3
01
1
124
001
07
2
124
014
3
124
008

Menmrikke canbiHaTelH 6 300
CaITBIKTApP
Mvi

YJAIKKE  CalIbIHATBIH 500
CaQJIBIKTAP
XKep canbirbt 1 000
Ko

OJIK  KypalaapbiHa 4800

CaJIBIHATBIH CAJIBIK
CanpIKTHIK emec Tycimaep 0

Herisri kanmuTanasl caTyiaH

. . 0
TYCETiH TycimMzep

Tpaucdeprrepmin Tycimaepi 125 705

MemitekeTTik 0ackapyIbIH
JKOFaphl TYpFaH
opraHjapslHaH TYCETiH
TpaHchepTTep

125 705

AynannapasiH (0OJIBICTBIK
MaHbBI3Bl 0ap KaJaHbIH)
Oro/pkeTiHeH TpaHchepTTep

125 705

ATtaynl

4
2) lereiaap

Kanmer CHUITIaTTarbl MEMJIEKETTIK

KbI3METTEP

MemiekeTTik  OacKapyablH — KaJIbl
GYHKOUATAPBIH  OPBIHAAWTHIH  OKIIIIL,

aTKapyLIbl )koHe Oacka opraiap

AyaaHIbIK MaHBI3bI Oap Kania, aybll, KeHT,

ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH armaparsl

AynaHApIK MaHBI3EI 0ap Kaia, aybll, KEHT,

ayBUIABIK OKPYT OKIMiHIH KBI3METIH
KaMTaMachI3 €Ty )KOHIH/ET1 KbI3METTEep

TypFbIH Yii-KOMMYHaIBIK IIAPYaNIbUIBIK,

KomMMyHanasIK mapyaribuIbiK

AynaHIBIK MaHBI3EI 0ap Kaia, ayblUl, KCHT,

AYBULABIK OKPYT OKIMiHIH amimapaTsl

Ennmi MekeHzmepai CyMeH KaOIpIKTay bl
YUBIMIACTBIPY

Enni-mexkeHnepai KopkeuTy

AyaaHIbIK MaHBI3BI Oap Kania, aybll, KeHT,

ayBUILIBIK OKPYT OKIMiHIH aIaparsl

Enni MeKeHAepIeri
KAPBIKTAHABIPY

KeIIenepai

Cowmacsl,
MBIH TE€HI'e

5
132 005

27 645

27 645

27 645

27 645

32 106
992

992

992
31114

31114

31114
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CanaTtsbl ChuIHBIOBI

Kiii cbIHBIObI

Mopenuer,
aKMapaTTHIK KEHICTIK

CIIOPT, TYpPHU3M KOHE

MojieHHET canachIHAaFbl KbI3MET
AynaHIBIK MaHbI3bI 0ap Kalla, aybll, KeHT,
AYBULABIK OKPYT OKIMiHIH amimapaTsl
Keprinikri AeHreine MoJCHHU-IEMAIIbIC
JKYMBICBIH KOJI1aY

Kemik xoHe KOMMYHHUKALUS

ABTOMOOMIIb KOJIiri

AynaHIpIK MaHBI3BI 0ap Kajla, aybll, KeHT,
AyBULABIK OKPYT OKIMiHIH ammapaTsl
AynaHABIK MaHBI3BI 0Oap Kajanapna,
aybu1gap/a, ayBUIABIK
OKpYTI'TepAe aBTOMOOWIIb KOJJIAPbIHBIH
JKYMBIC ICTEYiH KAMTaMachI3 eTy

KEHTTEpJE,

Backanap
Bbackanap

AymaHIBIK MaHBI3BI 0ap Kaya, aybll, KeHT,
ayBUIIBIK OKPYT OKIMiHIH armaparsl

Omnipnepni nameityasiH 2025 KbpUTFa
NEeHiHTi MeMJIEKeTTIK OaFmapiaMachl
meHOepinae oHipiepai IKOHOMHUKAJIBIK
JaMbITyFa kopaemuaecy OoiibiHIIA
miapanapibl iCKe achlpyFa aybUIABIK €Ml
MEKCHACP/I KaMIacThIPyIbl MICIIYTE
apHAJIFaH ic-IIapaiapibl iCKe achIpy

3) Taza OromKeTTiK KpenuTTey

BromxeTTik KpenuTTep

Artaysl

4
BrokeTTik KpemuTTep i oTey

4)  Kapxsl
OOMBIHIIA CATBI0

Kap>bpl akTUBTEpiH caThIl any

aKTHBTEPIMEH OIepalusiap

MeMIeKeTTIH KapKbl aKTHBTEPiH caTylaH

TYCETIH TyciMaep

5) BromkeT TanmbUTBFG! (TTPOGUITITI)

8 554

8 554

8 554

8 554

43 000

43 000

43 000

43 000

20 700

20 700

20 700

20 700

0

0
Co
Mac
Bbl,
MBI
H
TeH
re
5
0
0
0
0

6) bromxer TamIIBUIBIFBIH KapKBUIAHIBIPY ( 0

npoQUIKTIH naiifanaHy)

Kapsizmap Tycimaepi

0



Bromxer Comacsl,

TiK MBI H

OYHKIMOHAJIBIK TOII Kimi ¢pyskmus barnapnama  Ataysl TeHre

Garmapn
amanapz
Bl H

OKiMIIIiCi
1 2 3 4 5 6

16 Kapp1zgapas
etey

0

Kimi CoMacel, MBIH
Canartsl ChIHBIOBI ATaysl ’
CBIHBIOBI TEHre

1 2 3 4 5

bromxer
KapaxkaT
BIHBIH
namgana 0
HBLIATHI

H

KaQJIIBIKT
apel

Bbromxker
KapaxxaT

01 Bl 0
KaQJIBIKT
apel

bromxer
Kapaxar
BIHBIH
6oc
KaJIbIKT
apbl
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